OVR 110Q Ogranicznik przepie¢

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Napiecie znamionowe AC

Napiecie znamionowe DC

Najwyzsze napiecie trwatej pracy AC
Najwyzsze napiecie trwatej pracy DC
Znamionowy prad wytadowczy - wartos¢ szczytowa (8/20)
Prad udarowy (10/350 ps)

Prad znamionowy

Poziom ochrony zyta/zyta
Czestotliwos$¢ graniczna

Sposdéb montazu

Potgczenie 1

Uktad kontrolno-odtgczajacy

Ze stykiem do zdalnej sygnalizacji
Sygnalizacja zadziatania na urzagdzeniu

Wykonanie przeciwwybuchowe

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ETIM.one 7.19 [https://etim.one]

5415022375411

7TCA085400R0343

ABB

7TCA085400R0343

Aparatura modutowa - pro M compact

8536308000

Ogranicznik przepie¢ Typ 3 (klasa D) do systeméw
informatycznych / AKPiA (EC000943)

Systemy uziemien oraz ochrony odgromowe;j i
przeciwprzepieciowej (EG000021)

110..110 V
110..110 V
93V
132V

20 kA

5 kA

05A
188V

45 MHz
Szyna montazowa DIN TH-35 mm
Zacisk

Nie

Nie

Brak

Nie

5415022375411
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